

उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ,
लखनऊ।

निविदा सूचना

इस न्यायालय के 111 विन्डो ए0सी0 1.5 टन क्षमता के, 237 स्प्लिट ए0सी0 2 टन क्षमता के, 5 X 7.5 T.R. + 1 X 5 T.R. के यूनिट ए0सी0 के वोल्टेज स्टैबलाइजर सहित दिनांक 01.06.2012 से 31.05.2013 तक वार्षिक अनुरक्षण अनुबन्ध हेतु मुहरबन्द निविदायें न्यायालय द्वारा निर्धारित प्रारूप पर, जोकि न्यायालय के केश अनुभाग से रू.100/- (रुपये सौ) मात्र के भुगतान पर 11:00 बजे से 02:00 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है, इच्छुक फर्मों से दिनांक 07.04.2012 अपराहन 2:00 बजे तक आमन्त्रित की जाती है। निविदा उसी दिन अपराहन 3:30 बजे अधोहस्ताक्षरी के द्वारा गठित समिति के द्वारा खोली जाएगी। इच्छुक व्यक्ति निविदा खुलने के समय उपस्थित रह सकते हैं।

निबन्धक

High Court of Judicature at Allahabad,
Lucknow Bench, Lucknow.

NOTICE

Sealed tenders are invited for Annual Maintenance contract of 111 Window Air Conditioners of 1.5 Ton, 237 Spit Air Conditioners of 2 Ton and 5 x 7.5 T.R. + 1 x 5 T.R. Unit Air Conditioners with Voltage Stabilizers of the High Court, Lucknow Bench, Lucknow for the period of June 1, 2012 to May 31, 2013.

Tender form can be obtained from the cash section of the court on all working days between 11 AM to 2 PM on payment of Rs.100/-.

Sealed tender shall be received in the office of the Nazarat Section on all working days upto 2.00 P.M. till 07.04.2012 and shall be opened in the chamber of the Committee constituted by the undersigned on 07.04.2011 at 03.30 P.M. in presence of the dealers who wish to remain present.

The Registrar, High Court, Lucknow Bench, Lucknow reserves a right to accept or reject any tender without assigning any reason.

Registrar
High Court, Lucknow Bench,
Lucknow.